
Incontri di orientamento 2023 del corso di laurea triennale Lingue e Culture Orientali e 

Africane 

 Date e orari dei colloqui e modalità di incontro 

Tutto il corso Mercoledì 5 luglio,  ore 10,00 
Mercoledì 19 luglio, ore 10,00 
Mercoledì 6 settembre, ore 10,00 
Giovedì 14 settembre, ore 10,00 
 
Online via skype (nome Skype: dpioppi) 
Prenotarsi scrivendo alla prof.ssa Daniela Pioppi (dpioppi@unior.it) 
E’ possibile anche prenotare incontri individuali in presenza al di fuori delle 
date previste.  

Amarico Lunedì 3 luglio, 10:00 
Lunedì 10 luglio, 10:00 
Lunedì 4 settembre, 10:00 
Lunedì 11 settembre, 10:00 
 
Online via Skype (nome Skype: gianfrilusini) 
Prenotarsi scrivendo al prof. Gianfrancesco Lusini glusini@unior.it  

Arabo Giovedì 6 luglio ore 14:00 in presenza  
Giovedì 13 luglio ore 18:00 online 
Martedì 12 settembre ore 14:00 in presenza 
Martedì 26 settembre ore 12:00 online  
 
In presenza: studio docente (1.3, I piano, Palazzo Corigliano) 
 
Online via Meet  
Prenotarsi scrivendo alla prof.ssa Roberta Denaro rdenaro@unior.it  

Berbero Venerdì 14 luglio ore 12.30  
Giovedì 20 luglio ore 12.30  
Giovedì 14 settembre ore 12.30 
Giovedì 21 settembre ore 12.30 
  
In presenza: studio docente (1.8, I piano, Palazzo Corigliano) 
Online via Skype https://join.skype.com/zn2ohOLBvDJb  
Prenotarsi scrivendo alla prof.ssa Anna Maria Di Tolla aditolla@unior.it 

Cinese Martedì 4 luglio ore 12:00, prof.ssa Paternicò (prenotarsi scrivendo a 
lmpaternico@unior.it) 
Martedì 11 luglio ore 12:00, prof.ssa Paternicò (prenotarsi scrivendo a 
lmpaternico@unior.it) 
Mercoledì 6 settembre ore 13:00, prof. Fumian (prenotarsi scrivendo a 
mfumian@unior.it) 
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Giovedì 14 settembre ore 11:00, prof. Paolillo (prenotarsi scrivendo a 
mpaolillo@unior.it) 
 
Link Skype su cui mandare messaggio all’orario concordato: 
https://join.skype.com/AmVRmz60VDP6 

Coreano Mercoledì 5 luglio ore 11:00  
Venerdì 15 settembre 09:00 
 
Online su Skype: 
https://join.skype.com/A0ymZXsBtoSG 

Ebraico Lunedì 3 luglio ore 15:00 
Venerdì 21 luglio ore 11:00 
Mercoledì 6 settembre ore 15:00 
Mercoledì 27 settembre ore 11:00 
 
Online via Skype: https://tinyurl.com/ebraicoUniOr  
Prenotarsi scrivendo al prof. Raffaele Esposito raffaele.esposito@unior.it  

Georgiano Giovedì 13 luglio ore 15:00 
Giovedì 27 luglio ore 15:00 
Martedì 5 settembre ore 15:00 
Mercoledì 20 settembre ore 15:00 
 
Online via Skype: https://join.skype.com/KWJJp6WPWByo  
Prenotarsi scrivendo al prof. Gaga Shurgaia shurgaia@unior.it 

Giapponese Giovedì 13 luglio ore 11:00 
Venerdì 28 luglio ore 09:00 
Giovedì 7 settembre ore 11:00 
Giovedì 21 settembre ore 11:00 
 
Online via Skype: https://tinyurl.com/GiapponeseUnior 
Prenotazione via Form: https://tinyurl.com/GiapponeseUniorPrenotazione 

Hausa Lunedì 3 luglio ore 10:30  
Lunedì 10 luglio ore 10:30 
Lunedì 4 settembre ore 10:30 
Lunedì 11 settembre ore 10:30 
  
Online via Skype: https://join.skype.com/invite/zdzHAZizQm9b 
Prenotarsi scrivendo al prof. Gian Claudio Batic gcbatic@unior.it 

Hindi Lunedì 3 luglio ore 14:00 (in presenza e online) 
Lunedì 10 luglio ore 14:00 (solo online) 
Lunedì 4 settembre ore 14:00 (in presenza e online) 
Lunedì 11 settembre ore 14:00 (solo online) 
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In presenza: studio docente (6.2, VI piano, Palazzo Corigliano) 
Online via Skype: https://join.skype.com/olRcVYlIj891 
Prenotarsi scrivendo alla prof.ssa Stefania Cavaliere scavaliere@unior.it  

Indonesiano Venerdì 7 luglio ore 10:00  (in presenza e online) 
Venerdì 14 luglio ore 16:00 (in presenza e online) 
Giovedì 14 settembre ore 16:00 (solo online) 
Lunedì 25 settembre ore 10:00 (in presenza e online) 
 
In presenza: studio docente (5.22, V piano, Palazzo Corigliano) 
Online via Skype: https://join.skype.com/ncnfDaTMdFnq  
Prenotarsi scrivendo alla prof.ssa Antonia Soriente asoriente@unior.it 

Mongolo Giovedì 6 luglio ore 11:00 (online) 
Giovedì 13 luglio ore 11:00 (online) 
Giovedì 14 settembre ore 11:00 (online) 
Giovedì 21 settembre ore 11:00 (online) 
 
 https://join.skype.com/OYFCUBmHUutv 
Prenotarsi scrivendo alla prof.ssa Bayarma Khabtagaeva 
bkhabtagaeva@unior.it 

Persiano Martedì 5 luglio ore 10:00 (in presenza e online) 
Mercoledì 12 luglio ore 15:00 (in presenza e online) 
Mercoledì 13 settembre ore 13:00 (in presenza e online) 
Lunedì 25 settembre ore 10:00 (in presenza e online) 
 
In presenza: studio docente (1.6, I piano, Palazzo Corigliano) 
Online via Skype: https://join.skype.com/pk0y8SHENBgb  
Prenotarsi scrivendo a:  
prof. Michele Bernardini mbernardini@unior.it  
prof.ssa Natalia Tornesello ntornesello@unior.it  

Sanscrito Lunedì 3 luglio ore 8:30-9:30 
Lunedì 24 luglio ore 8:30-9:30 
Lunedì 4 settembre ore 8:30-9:30 
Lunedì 18 settembre ore 8:30-9:30 
 
Online via Zoom: 
https://us02web.zoom.us/j/81702744614?pwd=bnlxNHE2akVBVHduNFgvV
GhiL1FkZz09 
Prenotarsi scrivendo al prof. Francesco Sferra fsferra@unior.it 
(possibilmente entro il venerdì della settimana precedente) 

Somalo Lunedì 3 luglio ore 13:00-14:00 (in presenza e online) 
Lunedì 10 luglio ore 13:00-14:00 (in presenza e online) 
Lunedì 4 settembre ore 13:00-14:00 (in presenza e online) 
Lunedì 11 settembre ore 13:00.14:00 (in presenza e online) 
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In presenza: studio docente, 1.4 primo piano Palazzo Corigliano 
Online via Skype: https://join.skype.com/Kyw3GJXBgUvb 
Prenotarsi scrivendo al prof. Martin Orwin morwin@unior.it 

swahili Martedì 4 luglio ore 15:00 (in presenza e online) 
Martedì 11 luglio ore 10:00 (online) 
Giovedì 7 settembre ore 15:00 (in presenza e online) 
Venerdì 29 settembre ore 14:30 (in presenza e online) 
 
In presenza: studio docente (studio 1.4, I piano Palazzo Corigliano ) 
Online via Skype: https://join.skype.com/invite/CTi4mUOJiphO  
Prenotarsi scrivendo alla prof.ssa Flavia Aiello faiello@unior.it    
 

Tibetano Martedì 4 Luglio ore 10:00 (in presenza e online) 
Lunedì 10 luglio ore 10:00 (in presenza e online) 
Giovedì 7 settembre ore 10:00 (in presenza e online) 
Giovedì 14 settembre ore 10:00 (in presenza e online) 
 
In presenza: studio docente (5.17, V piano, Palazzo Corigliano) 
Online via Skype: https://join.skype.com/Ac0Vjmd7Bj7G  
 
Prenotarsi scrivendo a: 
prof.ssa Carmela Simioli csimioli@unior.it 
prof.ssa Valentina Punzi   valentina.punzi@unior.it  

Turco Mercoledì 5 luglio ore 14:00 (in presenza e online, prenotarsi scrivendo alla 
prof.ssa Lea Nocera lnocera@unior.it) 
Giovedì 13 luglio ore 15:00 (solo in presenza, prenotarsi scrivendo alla 
prof.ssa Valentina Marcella vmarcella@unior.it) 
Giovedì 7 settembre ore 10:00 (in presenza e online, prenotarsi scrivendo 
alla prof.ssa Lea Nocera lnocera@unior.it) 
Giovedì 28 settembre ore 15:00 (solo in presenza, prenotarsi scrivendo alla 
prof.ssa Valentina Marcella vmarcella@unior.it) 
 
In presenza: studio docente (5.17, V piano, Palazzo Corigliano) 
Online via Skype: https://join.skype.com/Kp5ayNtl5py2  

Urdu Giovedì 6 luglio ore 10:00  
Mercoledì 12 luglio ore 10:00  
Venerdì 8 settembre ore 10:00  
Venerdì 15 settembre ore 10:00  
   
Online via Skype: https://join.skype.com/kuCe1OedvB5i  
Prenotarsi scrivendo al prof. Sabir Badal Khan sbadalkhan@unior.it 
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